
LQ120s

Kapalinová lázeň pro všeobecné použití

Dodává   TH&L Systems   Ruská 110   100 00 Praha 10    tel.: 271 734 388   Fax: 267 315 907   mobil: 602 327 131   e-mail: info@thlsystems.cz   www.thlsystems.cz

 -50 °C až +120 °C

AUTOMATIC SYSTEMS LABORATORIES

vlastnosti

- stabilita lepší než ±0,05 °C
-  prodloužená kalibrační komora 

Extended Calibration Chamber (ECC) 
pro dlouhé skleněné teploměry a od-
porové teploměry případně termo-
články (objednatelné příslušenství)

-  vypouštěcí ventil pro snadnou
výměna kapaliny

LQ120s je všeobecně použitelná kalibrační lázeň pro méně 
náročné kalibrace průmyslových krátkých sond vyžadujících 
jmenovitý ponor 150 mm, ale s minimální teplotou do -50 °C.
S prodlouženou kalibrační komorou Extended Calibration 
Chamber (ECC) může být úspěšně použita pro dlouhé odporové 
a skleněné teploměry případně termočlánky.
S ovládací jednotkou regulace teploty C300 řízenou mikropro-
cesorem máte výkonný řídící obvod s PID regulací a digitálním 
zobrazením.

ECC – objednatelné příslušenství
Pumpa / míchačka LP250 na obrázku není

 LQ120s-0 lázeň LQ120s, kontrolér C300, napájení 230 V~

objednávkové kódy

 Teplotní rozsah -50 °C až + 120°C
 Stabilita (max./min.) ±0,05 °C / 0,1 °C 
 Pracovní prostor 210 mm × 300 mm
 Objem 18 litrů
 Rozměry (vnitřní) 330 × 300 × 200 mm
 Rozměry (vnější) 469 × 423 × 882 mm
 Hmotnost 51 kg
 Příkon vytápění (maximum) 1500 W

technické údaje


